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سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

اصلاحيه مواد فصل دوم آيين نامه اجرايي موضوع تبصره 3 ماده 169 قانون ماليات هاي مستقيم )اصلاحي 1394/04/31(

شماره: 19487

مورخ: 1399/02/20

 

اصلاحيه مواد فصل دوم آيين نامه اجرايي موضوع تبصره 3 ماده 169 قانون ماليات هاي مستقيم )اصلاحي
)1394/04/31

اصلاحاتي به شرح ذيل در متن و کلمات مواد فصل دوم آيين نامه اجرايي موضوع تبصره 3 ماده
169 قانون ماليات هاي مستقيم جايگزين مواد قبلي اين فصل مي گردد:

فصل دوم: ثبت نام در نظام مالياتي

ماده 2( اشخاص حقوقي و صاحبان مشاغل موضوع قانون مکلفند با رعايت ضوابط و مقررات اين

آيين نامه و به ترتيبي که سازمان اعلام مي نمايد، نسبت به ثبت نام در نظام مالياتي کشور اقدام
نمايند.

تبصره 1- فراخوان هاي قبلي ثبت نام سازمان که تا پايان سال 1394 انجام شده است، کماکان معتبر

مي باشد.

تبصره 2- در موارد ثبت شخص حقوقي و يا ايجاد يک نوع فعاليت توسط شخص حقيقي با صدور

مجوز فعاليت از سوي مرجع ذي ربط، سازمان موظف است، در اجراي مقررات ماده 169 مکرر قانون
ماليات هاي مستقيم با دريافت اطلاعات لازم از مرجع ثبت يا صدور مجوز فعاليت حسب مورد )به
صورت برخط يا غير برخط( نسبت به ثبت نام مودي در نظام مالياتي اقدام و نتيجه را به نحو مقتضي
)از جمله مکاتبه، ارسال پيامک يا از طريق کارپوشه سامانه موديان حسب مورد( به مودي اعلام نمايد.
در اين گونه موارد در صورت نياز به ثبت اطلاعات تکميلي، مودي مکلف است با اعلام سازمان، با

مراجعه به سامانه ثبت نام موديان، نسبت به تکميل اطلاعات ثبت نام اقدام نمايد.

ماده 3( صاحبان مشاغل براي هر واحد شغلي يا براي هر محل، به صورت جداگانه در نظام مالياتي

ثبت نام مي شوند.

تبصره 1- چنانچه صاحبان مشاغل موضوع اين آيين نامه بر اساس مجوز صادره از طرف مراجع ذي

صلاح، بيش از يک محل فعاليت براي همان مجوز داشته باشند، براي تمامي اين محل ها فقط يک
ثبت نام صورت خواهد گرفت و بنابر اعلام مودي) ضمن اعلام مشخصات کامل تمام محل هاي فعاليت( يکي از
اين محل ها، به عنوان محل اصلي فعاليت مشخص و ساير محل ها به عنوان شعبه منظور خواهد

شد . در صورت عدم انتخاب مودي، تعيين محل اصلي فعاليت به تشخيص سازمان خواهد بود.

تبصره 2- چنانچه صاحبان مشاغل موضوع اين آيين نامه در يک محل بيش از يک فعاليت شغلي

داشته باشند، مکلف به يک ثبت نام براي کليه فعاليت هاي شغلي محل مذکور مي باشند.

تبصره 3- در مورد کارگاه ها و واحدهاي توليدي که نوع فعاليت آنان ايجاد دفتر يا فروشگاه در يک يا

چند محل ديگر را اقتضا مي نمايد، مودي مي تواند براي کليه محل هاي مذکور يک ثبت نام به آن
نشاني که به عنوان محل اصلي فعاليت اعلام مي نمايد، انجام و يک فقره اظهار نامه براي کليه
درآمدهاي حاصل از فعاليت هاي خود تسليم نمايد. در اين صورت براي مودي مزبور يک پرونده به

همان نشاني که اعلام مي نمايدف تشکيل مي شود.

ماده 4( مشاغلي که به صورت مشارکت مدني اعم از قهري يا اختياري اداره مي شوند، به عنوان يک

مودي در نظام مالياتي ثبت نام خواهند شد. صاحبان مشاغل مذکور مکلفند در زمان ثبت نام يا تکميل

تاریخ سند: 1399/02/20

شماره سند: 19487
کد سند: م/169/1399/

وضعیت سند: معتبر
   دانلود پیوستدانلود پیوست

امضا کننده: وزير امور اقتصادي و دارايي )فرهاد

دژپسند(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر ایین نامه ها

آيين نامه اجرايي موضوع 

تبصره)3( ماده 169 اصلاحي
مصوب 31-04-1394 قانون

ماليات هاي مستقيم

آيين نامه اجرايي موضوع 
تبصره)5( ماده )169( مکرر

قانون مالياتهاي مستقيم مصوب
31/04/1394

آيين نامه اجرايي تبصره )2( 
ماده )169( اصلاحي قانون

مالياتهاي مستقيم

اصلاحيه مواد فصل دوم آيين 
نامه اجرايي موضوع تبصره 3
ماده 169 قانون ماليات هاي

مستقيم )اصلاحي
)1394/04/31

آيين نامه اجرايي بند )خ( تبصره 
)6( ماده واحده قانون بودجه

سال 1400 کل کشور

آيين‌نامه اجرايي نحوه تعيين و 
شناسايي خانوارهاي ايراني و

اتباع خارجي موضوع بند )2(
تبصره )8( الحاقي به ماده )169(
مکرر قانون ماليات هاي مستقيم

آيين نامه اجرايي بند )ش( 
تبصره )6( ماده واحده قانون

بودجه سال 1400 کل کشور

آيين نامه ساماندهي بازار مسکن 
و اجاره بها

اصلاحيه آيين نامه اجرايي 
موضوع تبصره 5 ماده 169 مکرر

قانون ماليات هاي مستقيم

واحدهاي مسکوني و باغ 
ويلاهاي داراي پروانه ساختماني
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اطلاعات ثبت نام، اطلاعات مورد نياز کليه شرکاء و نسبت سهم هر شريک را اعلام نمايند.

ماده 5( مشمولين ثبت نام مکلفند هرگونه تغييرات از جمله، انحلال، تعطيلي فعاليت }) دائم يا موقت

)تعليق({ تغيير نام، تغيير شغل، تغيير نشاني، تبديل فعاليت انفرادي به مشارکتي و يا بالعکس، تغيير
شرکا )اختياري يا قهري( و يا ساير موارد را حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاريخ انجام يا وقوع تغييرات

به سازمان اعلام نمايند.

ماده 6( در مورد اشخاص حقوقي )به استثناي اشخاص موضوع ماده 2 قانون( شناسه ملي بعنوان

شماره اقتصادي آنها محسوب مي شود. براي اشخاص موضوع ماده 2 قانون و صاحبان مشاغل،
سازمان موظف است پس از ثبت نام براي آنها شماره اقتصادي بر مبناي شناسه يا شماره ملي آنها

صادر و ابلاغ نمايد.

ماده 7( مادامي که براي اشخاص موضوع ماده 2 قانون و صاحبان مشاغل شماره اقتصادي جديد صادر نشده

است، حسب مورد از شناسه ملي، شماره ملي، شناسه مشارکت مدني و شماره اختصاصي اشخاص
خارجي استفاده نمايند.

 

فرهاد دژپسند

وزير امور اقتصادي و داراي

مواد قانونی وابسته

 

ماده 169- اشخاص حقوقي و صاحبان مشاغل موضوع اين قانون که حسب اعلام سازمان امور مالياتي کشور موظف به
ثبت‌نام در نظام مالياتي مي...

ماده 169 مکرر - به منظور شفافيت فعاليتهاي اقتصادي و استقرار نظام يکپارچه اطلاعات مالياتي، پايگاه اطلاعات هويتي، 

عملکردي و دارايي...

آيين نامه اجرايي بند )ق( تبصره 
6 ماده واحده قانون بودجه سال

1401 کل کشور

احکام مالياتي آيين نامه اجرايي 

تبصره )14( ماده واحده قانون
بودجه سال 1401 کل کشور

احکام مالياتي آيين نامه اجرايي 

بند )هـ( تبصره )12( ماده واحده
قانون بودجه سال 1401 کل

کشور مصوب 1401/08/08
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور
سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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